
RR\694746LV.doc PE396.653v02-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Sesijas dokuments

A6-0442/2007

13.11.2007

***II
IETEIKUMS OTRAJAM 
LASĪJUMAM
par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes 
direktīvu, ar ko groza Padomes Direktīvu 89/552/EEK par dažu tādu televīzijas 
raidījumu veidošanas un apraides noteikumu koordinēšanu, kas ietverti 
dalībvalstu normatīvajos un administratīvajos aktos
(10076/6/2007 – C6-0352/2007 – 2005/0260(COD))

Kultūras un izglītības komiteja

Referente: Ruth Hieronymi



PE396.653v02-00 2/6 RR\694746LV.doc

LV

PR_COD_2app

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
nodoto balsu vairākums

**I Sadarbības procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

**II Sadarbības procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

*** Piekrišanas procedūra
Parlamenta deputātu vairākums, izņemot gadījumus, kas minēti 
EK līguma 105.,107.,161.un 300. pantā un ES līguma 7. pantā

***I Koplēmuma procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

***II Koplēmuma procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

***III Koplēmuma procedūra (trešais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopīgo projektu

(Norādīto procedūru izvēlas atkarībā no Komisijas ierosinātā juridiskā 
pamata)

Grozījumi normatīvā tekstā

Parlamenta grozījumos izmaiņas ir treknrakstā un slīprakstā. Teksts parastā 
slīprakstā tehniskajiem dienestiem norāda tās normatīvā teksta daļas, kurās ir 
ierosināti labojumi galīgajam teksta variantam (piemēram, nepārprotami 
kļūdainas teksta daļas vai to izlaidumi kādā no valodām). Šie labojumu 
ierosinājumi jāapstiprina attiecīgajiem tehniskajiem dienestiem.



RR\694746LV.doc 3/6 PE396.653v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PROCEDŪRA ............................................................................................................................6



PE396.653v02-00 4/6 RR\694746LV.doc

LV



RR\694746LV.doc 5/6 PE396.653v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par Padomes kopējo nostāju, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu, 
ar ko groza Padomes Direktīvu 89/552/EEK par dažu tādu televīzijas raidījumu 
veidošanas un apraides noteikumu koordinēšanu, kas ietverti dalībvalstu normatīvajos 
un administratīvajos aktos
(10076/6/2007 – C6-0352/2007 – 2005/0260(COD))

(Koplēmuma procedūra, otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (10076/6/2007 – C6-0352/2007),

– ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā1 par Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam 
un Padomei (COM(2005)0646),

– ņemot vērā grozīto Komisijas priekšlikumu (COM(2007)0170),

– ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu,

– ņemot vērā Reglamenta 67. pantu,

– ņemot vērā Kultūras un izglītības komitejas ieteikumus otrajam lasījumam 
(A6-0442/2007),

1. apstiprina kopējo nostāju;

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju;

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar EK 
līguma 254. panta 1. punktu;

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, vai ir ievērotas 
visas procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā 
publicēšanu „Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī”;

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

1 Pieņemtie teksti, 13.12.2006., P6_TA0559/2006.



PE396.653v02-00 6/6 RR\694746LV.doc

LV

PROCEDŪRA

Virsraksts Dalībvalstu atsevišķu noteikumu saskaņošana attiecībā uz televīzijas 
apraidi

Atsauces 10076/6/2007 - C6-0352/2007 - 2005/0260(COD)

1. lasījuma datums EP – P numurs 13.12.2006                     T6-0559/2006

Komisijas priekšlikums COM(2005)0646 - C6-0443/2005

Komisijas grozitais priekšlikums COM(2007)0170

Datums, kad plenārsēdē paziņoja par 
kopējās nostājas pieņemšanu

25.10.2007

Komiteja, kas atbildīga par jautājumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

CULT
25.10.2007

Referents(-e/-i/-es)
       Iecelšanas datums

Ruth Hieronymi
23.1.2006

Pieņemšanas datums 12.11.2007

Galīgā balsojuma rezultāti +:
–:
0:

25
2
1

Deputāti, kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Katerina Batzeli, Ivo Belet, Giovanni Berlinguer, Marie-Hélène 
Descamps, Jolanta Dičkutė, Věra Flasarová, Milan Gaľa, Ovidiu 
Victor Ganţ, Claire Gibault, Vasco Graça Moura, Christopher Heaton-
Harris, Luis Herrero-Tejedor, Ruth Hieronymi, Mikel Irujo Amezaga, 
Manolis Mavrommatis, Marianne Mikko, Ljudmila Novak, Doris Pack, 
Zdzisław Zbigniew Podkański, Christa Prets, Pál Schmitt, Gheorghe 
Vergil Şerbu, Hannu Takkula, Helga Trüpel, Henri Weber, Tomáš 
Zatloukal

Aizstājējs(-i), kas bija klāt galīgajā 
balsojumā

Den Dover, Raimon Obiols i Germà, Ewa Tomaszewska, Cornelis 
Visser


